P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

      E STA D O  DE  S ÃO  P AU L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO N.º 69/18 – 13 DE JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Coordenadoria Municipal de

Defesa Civil e do Conselho Municipal de Defesa Civil – COMDEC.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca de

Panorama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

                                   D E C R E T A:

Art. 1
o
- A Coordenadoria Municipal de Defesa Civil- COMDEC de Paulicéia passa a

ser composta da seguinte forma:

Coordenador: Murillo Nogueira Viana – CPF: 381.541.428-80

Secretário Administrativo: Inês Teresinha Nicola Horvath – CPF: 124.329.648-88

Setor Técnico: Alexandre Checatto – CPF: 276.531.908-12

Setor Operacional: Santo Antônio Bezerra Coutinho – CPF: 080.290.938-88

Art. 2
o
- Ficam nomeados para o Conselho Municipal de Defesa Civil de Paulicéia:

Representante da Polícia Militar

 Titular: Marco Aurélio Spadacio Maldonado Morales – CPF: 097.659.268-12

 Suplente: Paulo Cesar Herrera – CPF: 120.974.948-38

Representante da Igreja Católica

Titular: Antônio Zulato – CPF: 002.375.548-28

Suplente: André da Costa – CPF: 358.561.918-54

Coordenadoria Municipal de Educação

Titular: Angela Gandolfi de Alencar – CPF: 218.873.208-14

Suplente: Marcela Lopes Neves – CPF: 218.772.348-85

Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Titular: Adriana Freitas dos Santos – CPF: 350.014.498-55

Suplente: Lais de Almeida Clemencio – CPF: 339.971.698-29

Coordenadoria Municipal da Saúde

Titular: Dalécio Cardoso dos Santos – CPF: 384.171.258-41

Suplente: Heberth Paulo dos Santos Silva – CPF: 417.037.188-79

Divisão Municipal Obras – Almoxarifado - Garagem

Rodrigo de Souza Alves – CPF: 318.523.418-90

Wenderson Bianqui Carvalho da Silva – CPF: 008.509.839-67

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

 P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

      E STA D O  DE  S ÃO  P AU L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO N.º 69/18 – 13 DE JUNHO DE 2018.

Paulo José Rufino – CPF: 129.259.048-31

Laércio Pedro Rodrigues de Souza – CPF: 302.630.968-07

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

         Paulicéia, 13 de junho de 2018.

                                            ERMES DA SILVA

                                           = Prefeito Municipal =

                                      Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão desta

Prefeitura Municipal e nos locais de costume da data supra.

                                   SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES

                                             = Diretora Administrativa =

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com